
CHỦ TỊCH NƯỚC
Số: 358/2003/QĐ-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 6 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH NƯỚC

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

________________

 

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992

đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25-12-2001 của Quốc hội Khóa X, kỳ

họp thứ 10;

Căn cứ vào Luật Quốc tịch Việt Nam năm 1998;

Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 732/CP-PC ngày 30-5-2003,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 153 công dân đang cư trú tại Cộng hòa Liên bang Đức; 7

công dân đang cư trú tại Phần Lan; 1 công dân đang cư trú tại Thụy Điển; 19 công dân đang cư trú tại

Đan Mạch; 1 công dân đang cư trú tại Ba Lan; 41 công dân đang cư trú tại Cộng hòa Áo; 4 công dân đang

cư trú tại Xlôvakia; 24 công dân đang cư trú tại cộng hòa Séc; 1 công dân đang cư trú tại Hoa Kỳ; 11

công dân đang cư trú tại Nhật Bản; 6 công dân đang cư trú tại Cộng hòa nhân dân Trung Hoa (đặc khu

hành chính Hồng Kông); 76 công dân đang cư trú tại Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào; 189 công dân đang

cư trú tại Đài Loan (có danh sách kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những công dân

có tên trong danh sách nói tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 

DANH SÁCH CÔNG DÂN VIỆT NAM ĐANG CƯ TRÚ TẠI

CỘNG HÒA LIÊN BANG ĐỨC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

(theo Quyết định số 358/2003/QĐ-CTN ngày 25-6-2003 của Chủ tịch nước)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19289


 

1. Hồ Thị Kiêm Lý, sinh ngày 16-7-1973 tại thành phố Hồ Chí Minh.

Hiện trú tại: TUCH MACHERWEG 13 52080 AACHEN.

2. Nguyễn Minh Tuấn, sinh ngày 25-5-1970 tại Lâm Đồng.

Hiện trú tại: 44649 HERNE, CLAUDIUS STR 44.

3. Chu Đức Trình, sinh ngày 19-02-1964 tại Hà Tây.

Hiện trú tại: 49431 DINKLAGE, LANGE STR. 20.

4. Phan Ngọc Anh, sinh ngày 01-9-1969 tại thành phố Hồ Chí Minh.

Hiện trú tại HASSEL STR 155 42651 SOLINGEN.

5. Nguyễn Thành Tài, sinh ngày 02-11-1994 tại Đức (con chị Anh).

Hiện trú tại HASSEL STR 155 42651 SOLINGEN.

6. Nguyễn Phát Tài, sinh ngày 16-10-1995 tại Đức (con chị Anh).

Hiện trú tại HASSEL STR 155 42651 SOLINGEN.

7. Nguyễn Thanh Kiên, sinh ngày 12-9-1996 tại Đức (con chị Anh).

Hiện trú tại HASSEL STR 155 42651 SOLINGEN.

8. Nguyễn Lạc Danh, sinh ngày 11-12-1997 tại Đức (con chị Anh).

Hiện trú tại HASSEL STR 155 42651 SOLINGEN.

9. Nguyễn Mạnh Tùng, sinh ngày 27-12-1961 tại Tây Ninh.

Hiện trú tại: PESTALOZZI STRASSE 22, 63739 ASCHFFENBURG.

10. Nguyễn Trường Ly, sinh ngày 02-11-1963 tại Đà Nẵng (vợ anh Tùng).

Hiện trú tại: PESTALOZZI STRASSE 22, 63739 ASCHFFENBURG.

11. Nguyễn Trường Hiền Thảo, sinh ngày 29-11-1989 tại Đức (con anh Tùng).

Hiện trú tại: PESTALOZZI STRASSE 22, 63739 ASCHFFENBURG.

12. Nguyễn Mạnh Long, sinh ngày 02-6-1992 tại Đức (con anh Tùng).

Hiện trú tại: PESTALOZZI STRASSE 22, 63739 ASCHFFENBURG.

13. Liêu Tuấn Dật, sinh ngày 01-3-1952 tại Lâm Đồng.

Hiện trú tại: ZELLTINGER STR. 2, 50969 KOELN.

14. Đỗ Tuyết Phượng, sinh ngày 30-01-1956 tại Bạc Liêu.

Hiện trú tại: POSTDAMERWEGLO, 68309 MANNHEIM.

15. Lương Văn Vịnh, sinh ngày 30-11-1965 tại Hải Phòng.

Hiện trú tại: 49176 HILTER A. T. W, ZUM DUTETAT 20.

16. Lương Trọng Duy, sinh ngày 27-5-1991 tại Đức (con anh Vịnh).



Hiện trú tại: 49176 HILTER A. T. W, ZUM DUTETAT 20.

17. Lương Trọng Đức, sinh ngày 27-5-1991 tại Đức (con anh Vịnh)

Hiện trú tại: 49176 HILTER A. T. W, ZUM DUTETAT 20.

18. Lê Thị Dậu, sinh ngày 19-6-1957 tại Đà Lạt.

Hiện trú tại 46397 BOCHOLT, AMSANDBACH 20.

19. Vũ Thị Mai, sinh ngày 21-3-1969 tài Hà Nội.

Hiện trú tại: FROEHLICHE STR. 8, 68169 MANNHEIM.

20. Vũ My Anh, sinh ngày 08-01-2001 tại Đức (con chị Mai).

Hiện trú tại: FROEHLICHE STR. 8, 68169 MANNHEIM.

21. Huỳnh Thanh Hoàng, sinh ngày 01-4-1965 tại An Giang.

Hiện trú tại: SAMMLUNGSGASSE 3 78234 ENGEN.

22. Huỳnh Uyên Lisa, sinh ngày 27-4-1994 tại Đức (con anh Hoàng).

Hiện trú tại: SAMMLUNGSGASSE 3 78234 ENGEN.

23. Huỳnh Diễm My Claudia, sinh ngày 09-9-1999 tại Đức (con anh Hoàng).

Hiện trú tại: SAMMLUNGSGASSE 3 78234 ENGEN.

24. Mã Hòa Khanh (tức Jodan Mã Hòa Khanh), sinh ngày 11-5-1966.

Hiện trú tại: KRANEFELD STR. 18, 45899 GELSENKIRRCHEN.

25. Nguyễn Thị Linh Nhâm, sinh ngày 19-5-1962 tại Hưng Yên.

Hiện trú tại: AMMERZENBERG 36, 08393 MEERANE.

26. Phạm Thị Minh Hà, sinh ngày 26-01-1977 tại Hà Nam.

Hiện trú tại: STRABE DER PARISER KOMMUNE 11, 10243 BERLIN.

27. Nguyễn Đông Giang, sinh ngày 30-9-1965 tại Nam Định.

Hiện trú tại: KEMPTENER STR. 170, 88131 LINDAU.

28. Nguyễn Việt Vương, sinh ngày 04-4-1998 tại Đức (con anh Giang).

Hiện trú tại: KEMPTENER STR. 170, 88131 LINDAU.

29. Nguyễn Phú Khang, sinh ngày 04-02-2000 tại Đức (con anh Giang).

Hiện trú tại: KEMPTENER STR. 170, 88131 LINDAU.

30. Nguyễn Thị Phương Dung (Winkler Phương Dung), sinh ngày 29-01-1957 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: 30 LANDSBERGER ALLEE, 13055 BERLIN.

31. Đặng Kim Phú, sinh ngày 15-5-1961 tại Phú Thọ.

Hiện trú tại: IDA - DEHMEL - RING 16 A, 68309 MANNHEIM.

32. Lê Thị Thu Hương, sinh ngày 22-01-1968 tại thành phố Hồ Chí Minh.



Hiện trú tại: UK STR. 92, 80933 MUNCHEN.

33. Lê Thị Niên, sinh ngày 12-7-1967 tại Quảng Ninh.

Hiện trú tại: 26655 WESTERSTEDE, TORSHOLTER HAUPTSTRABE 53.

34. Singh Ranjit, sinh ngày 22-10-1996 tại Đức (con chị Niên).

Hiện trú tại: 26655 WESTERSTEDE, TORSHOLTER HAUPTSTRABE 53.

35. Singh Ranjit, sinh ngày 08-3-1999 tại Đức (con chị Niên).

Hiện trú tại: 26655 WESTERSTEDE, TORSHOLTER HAUPTSTRABE 53.

36. Nguyễn Văn Hậu, sinh ngày 02-3-1971 tại Hải Phòng.

Hiện trú tại: 49324 MELLE, RAHMHOF 6.

37. Nguyễn Thiên Kim, sinh ngày 21-5-1997 tại Đức (con anh Hậu).

Hiện trú tại: 49324 MELLE, RAHMHOF 6.

38. Nguyễn Văn Phùng, sinh ngày 24-12-1963 tại Thừa Thiên - Huế.

Hiện trú tại: AKAZIEN STR 81 41239 MOENCHENGLADBACH.

39. Vũ Như Thế, sinh ngày 10-7-1973 tại Đồng Nai.

Hiện trú tại: BENDEMANN STR 18 DUSSELDORF.

40. Nguyễn Hoàng Mai, sinh ngày 06-01-1984 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: R. BREITSCHEID - STR. 4, 90762 FUERTH.

41. Lê Văn Chung, sinh ngày 23-12-1954 tại Thanh Hóa.

Hiện trú tại: 72250 FREUDENSTADT, BAHNHOFSSTRABE 11.

42. Phạm Thị Bích Thủy, sinh ngày 08-4-1964 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: LIMBURGER STRASSE 140, 65520 BAD CAMBERG.

43. Fux Thị Phương, sinh ngày 13-3-1993 tại Đức (con chị Thủy).

Hiện trú tại: LIMBURGER STRASSE 140, 65520 BAD CAMBERG.

44. Nguyễn Thị Thu Hương, sinh ngày 08-8-1973 tại thành phố Hồ Chí Minh.

Hiện trú tại: SCHMIEDE STR. 20 23552 LUBECK.

45. Nguyễn Thị Vân Anh, sinh ngày 17-9-1971 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: CARL - GAERTIG - STR. 20, 99427 WEIMAR.

46. Trịnh Quang Hải Đăng, sinh ngày 11-8-1999 tại Đức (con chị Anh).

Hiện trú tại: CARL - GAERTIG - STR. 20, 99427 WEIMAR.

47. Đặng Thúy Nga, sinh ngày 18-9-1984 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: LANDSBERGER ALLEE 291, 13055 BERLIN.

48. Triệu Văn Trí, sinh ngày 10-11-1965 tại thành phố Hồ Chí Minh.



Hiện trú tại: 73037 GOEPPINGEN, SCHIEFERSTR. 8.

49. Triệu Bảo Trân, sinh ngày 06-5-1998 tại Đức (con anh Trí).

Hiện trú tại: 73037 GOEPPINGEN, SCHIEFERSTR. 8.

50. Lê Thị Kim Phượng, sinh ngày 01-6-1970 tại Kiên Giang.

Hiện trú tại: 52222 STOLBERG, MUHLENER RING 1.

51. Nguyễn Thị Kim Thanh (tức Nguyễn Klein Thanh), sinh ngày 14-4-1955 tại Hà Nội).

Hiện trú tại: 49565 BRAMSECHE, HEMKER.

52. Đoàn Kim Ngân, sinh ngày 23-7-1971 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: INGOLSTAEDTER STR 7, 85276 PFAFFENHOFEN.

53. Trần Thị Bích Hương, sinh ngày 15-10-1969 tại Hà Nội.

Hiện trú tại. 12437 BERLIN, GLANZSTRASSE 2.

54. Phạm Hoàng Yến, sinh ngày 23-02-1993 tại Đức (con chị Hương).

Hiện trú tại: 12437 BERLIN, GLANZTRASSE 2.

55. Nguyễn Trụng Dụng, sinh ngày 20-10-1956 tại Vĩnh Phúc.

Hiện trú tại: SCHOENAER STR. 44, 01259 DRESDEN.

56. Văn Thị Nhung, sinh ngày 08-12-1963 tại thành phố Hồ Chí Minh (vợ anh Dụng).

Hiện trú tại: SCHOENAER STR. 44, 01259 DRESDEN.

57. Nguyễn Văn, sinh ngày 18-11-1992 tại Đức (con anh Dụng).

Hiện trú tại: SCHOENAER STR. 44, 01259 DRESDEN.

58. Nguyễn Quốc Nho, sinh ngày 27-02-1954 tại Bắc Giang.

Hiện trú tại: STUTTGARTER STR. 44, 71263 WEIL DER STADT.

59. Đỗ Thị Thanh Huyền, sinh ngày 07-7-1961 tại Hà Nội (vợ anh Nho).

Hiện trú tại: STUTTGARTER STR. 44, 71263 WEIL DER STADT.

60. Nguyễn Quốc Việt, sinh ngày 07-9-1991 tại Đức (con anh Nho).

Hiện trú tại: STUTTGARTER STR. 44, 71263 WEIL DER STADT.

61. Trần Văn Toàn, sinh ngày 15-10-1958 tại Vĩnh Phúc.

Hiện trú tại: 03044 COTTBUS, KAUPERSTRABE 23.

62. Bùi Thị Vinh (tức Gortz Vinh), sinh ngày 01-5-1959 tại Hà Nội.

Hiện trú tại: VESALUISSTRASSE 12, 13187 BERLIN.

63. Trương Văn Đại, sinh ngày 13-11-1967 tại Sông Bé.

Hiện trú tại: BISMARCKSTR. 49 78549 SPAICHINGEN.


